
 

POZVÁNKA NA LOSOVACÍ AKTIV 

REGIONÁLNÍCH LIGOVÝCH SOUTĚŽÍ REGIONU 5 
 

V Bystřici nad Pernštejnem 6. června 2023 

 

Vážení sekretáři,  

 

dovoluji si Vás pozvat na losovací aktiv regionálních soutěží pro ročník 2023/2024, který se 

uskuteční v pátek 23. června 2023 v 17:00 hodin v Jindřichově Hradci (Fakulta managmentu 

VŠE Jindřichův Hradec, Jarošovská 1117) - https://g.page/Fakulta-managementu-VSE?share. 

Parkování v okolních ulicích, případně na parkovišti u sportovní haly „Parkoviště Florián“, pěšky 

cca 5 minut. 

 

 
 

Losovací aktiv proběhne pro všechny regionální a krajské soutěže Jihočeského kraje a Kraje 

Vysočina. 

 

Předpokládaný program:  

1. Prezence: od 16:45 hod, dále průběžně dle časového harmonogramu  

2. Losování soutěží v  Kraji Vysočina 

3. Losování nedlouhodobých soutěží v Kraji Vysočina 



 

4. Důležité informace k sezóně 2023/2024  

5. Losování společných soutěží Regionu  

6. Losování soutěží v Jihočeském kraji 

7. Losování nedlouhodobých soutěží v Jihočeském kraji 

 

 

Časový harmonogram: 

příjezd možno naplánovat dle tohoto harmonogramu  

 

17:00 A: soutěže v Kraji Vysočina 

- 5XS1  Liga starších žáků - skupina 5 (Vysočina) 

- 5VZ1  Liga Vysočiny mladších žáků 5+1  

- 5XM5 Regionální liga mužů - skupina 5 (Vysočina) 

- 5XJ2  2. liga juniorů – skupina 5 (Vysočina) 

- 5XK2  2. liga dorostenců - skupina 5 (Vysočina) 

- 5VM6  Liga Vysočiny mužů 

 

17:50 B: nedlouhodobé soutěže v Kraji Vysočina 3+1 

- 5VZ2  Přebor Vysočiny mladších žáků 3+1 

- 5VE1  Liga Vysočiny elévů 

- 5VP1  Liga Vysočiny přípravek 

- 5VG2 Liga starščích žákyň 

 

 

18:10 C: Důležité informace k sezóně 2023/2024 

 

18:30 D: společné soutěže Regionu 5 

- 5XG1 Liga starších žákyň - skupina 5 

- 5XR1  1. liga dorostenek - skupina 5 

- 5XD2  2. liga juniorek – skupina 5   

- 5XW3 2. liga žen - skupina 5 

 

19:00 E: soutěže v Jihočeském kraji 

- 5XS1  Liga starších žáků - skupina 5 (Jižní Čechy) 

- 5JZ1  Jihočeská liga mladších žáků 5+1 

- 5XM5 Regionální liga mužů - skupina 5 (Jižní Čechy) 

- 5JM6   Jihočeská liga mužů 

- 5XJ2  2. liga juniorů – skupina 5 (Jižní Čechy) 



 

- 5XK2  2. liga dorostenců - skupina 5 (Jižní Čechy) 

 

19:45 F: nedlouhodobé soutěže v Jihočeském kraji 3+1 

- 5JE1  Jihočeská liga elévů 

- 5JP1  Jihočeská liga přípravek 

- 5JT1  Jihočeská liga mladších žákyň a elévek 

 

 

 

 

Předpokládaný konec ve 20:00 hodin; po vylosování Vašich soutěží může zástupce oddílu LA 

opustit. 

 

Důležitá upozornění: 

- pokud má oddíl v regionálních soutěží více družstev, stačí, pokud jej bude zastupovat jeden 

zástupce 

- pokud bude oddíl zastupovat osoba, která nemá oprávnění zastupovat oddíl dle předpisů ČF 

(osoby uvedené v evidenční kartě), musí předložit písemné potvrzení oddílu, že jej může 

zastupovat 

- pokud družstvo nevyšle na losovací aktiv svého zástupce, nemá možnost jakkoliv do losování 

zasáhnout (na jiná písemná, telefonická či e-mailová vyjádření nebude brán zřetel) 

 

Doplňující informace: 

Po losovacím aktivu budou regionální sekretáři plně k dispozici pro případné dotazy 


